Aouepnnii Bank Axunonepnoe O6mecrno «Coepbank Poccimm

OTUET O PMTHAHCOBOM ITOAOXKEHHU
(B mvicavax: menze )

Axrunbl

ACHEKHBIC CPEACTBA 11 11X 3KBIIBAACHTEI
Cpeactsa B apyrix bankax

KpeArrTer 11 aBaHch KAIEHTAM
HMusecriionnne Hennpre Gymarir:

- FIMCIOIIIICCH B HAAHNMIII AASA ITPOAXKIT
Ocuobuele cpeacTsa

HemarepnaabHele akTIIBLI

Ipoune akripn

Hroro akmssl

Obsasateancrna

CpeACcTBa KPCANTHBIX YUPEKACHIIIT
CpeAcTBa KOPIIOPATHBHBIX KAHCHTOB
Cpeactsa cprsimeckx Anig
BeimynieHbIe AOATOBBIE HIEHHBIE GyMAart

O0na3aTeAbCTBA 10 OTCPOYCHHOMY ITOAOXOAHOMY HAAOTY

IMpoune obazareancrsa
Hroro obazareancTna

Kannraa

Verapublil Karmrraa

Ipourie chonanr
Hepacnpeaeaennas npndbiab

Hroro kannraa

Hroro kanurtaa 1 06A3aTEALCTBA

Kamventses C. 1O.

[Torrora H. B.

29 ¢peppana 2016 31 Ackabpsa 2015
(HeayAHpOBaHO) (HeayAHpOBaHO)
252.887.008 294.112.297
12.280.539 15.424.749
984.551.557 1.032.935.617

103.808.229
30.834.853
8.677.911
109.760.440

105.270.341
31.205.798
8.443.173
109.207.577

1.502.800.537

1.596.599.552

103.634.746 115.510.016
639.019.851 734.988.141
515.437.128 506.947.061
69.790.727 69.378.505
4.639.292 4.639.292
30.098.653 22.763.185
1.362.620.397 1.454.226.200
51.500.001 51.500.001
15.832.329 18.774.276
72.847.810 72.099.075
140.180.140 142.373.352

1.502.800.537

1.596.599.552
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