

Дочерний Банк Акционерное Общество «Сбербанк России»
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
(В тысячах тенге)

	<i>29 февраля 2016</i> <i>(неаудировано)</i>	<i>31 декабря 2015</i> <i>(неаудировано)</i>
Активы		
Денежные средства и их эквиваленты	252.887.008	294.112.297
Средства в других банках	12.280.539	15.424.749
Кредиты и авансы клиентам	984.551.557	1.032.935.617
Инвестиционные ценные бумаги: - имеющиеся в наличии для продажи	103.808.229	105.270.341
Основные средства	30.834.853	31.205.798
Нематериальные активы	8.677.911	8.443.173
Прочие активы	109.760.440	109.207.577
Итого активы	1.502.800.537	1.596.599.552
Обязательства		
Средства кредитных учреждений	103.634.746	115.510.016
Средства корпоративных клиентов	639.019.851	734.988.141
Средства физических лиц	515.437.128	506.947.061
Выпущенные долговые ценные бумаги	69.790.727	69.378.505
Обязательства по отсроченному подоходному налогу	4.639.292	4.639.292
Прочие обязательства	30.098.653	22.763.185
Итого обязательства	1.362.620.397	1.454.226.200
Капитал		
Уставный капитал	51.500.001	51.500.001
Прочие фонды	15.832.329	18.774.276
Нераспределенная прибыль	72.847.810	72.099.075
Итого капитал	140.180.140	142.373.352
Итого капитал и обязательства	1.502.800.537	1.596.599.552

Климентьев С. Ю.

Попова Н. В.



Заместитель Председателя Правления

Главный Бухгалтер